
BATANIJE FLANNEL
140x200cm
2100.-
45058xx

BATANIJE BELLIS
140x200cm
1690.-
45070xx

SHILTE BJERGET
Shilte për karrige
40x40cm
690.-
4885304

SHILTE RYNKEBJERG
Shilte për karrige
45x45cm
560.-
4812700

BATANIJE KROKUS
Batanije mikrofijesh
140x200cm
2390.-
4505242

SHILTE FJELLSYRE
Shilte për karrige
40x40x8cm
550.-
6807742

JASTËK  SUPERFLAUSCH
Jastëk dekorues
20x60cm
1690.-
39782001_40331003
43005003_4610100x

SHILTE SOLBLOM
Shilte për karrige
40x40x7cm
1090.-
6813407

VARËSE GEORGE
Varëse rrobash
35x179x35cm
5590.-
3811513

VARËSE AGGERSUND
Varëse rrobash
109x46x29cm
4190.-
3811511

VARËSE ADSLEV
Varëse rrobash
45x178x45cm
5590.-
3811518

VARËSE SILKEBORG
Varëse rrobash
60x178x60cm
8390.-
3811620

SHTIZË MELLOW
Shtizë perdeje
90x160cm
4190.-
5207290

VARËSE GANDRUP
5 varëse muri
2550.-
3600037

PAJISJE ELEKTRIKE
24 pjesë për shpuarje e 
kaçavida
3490.-
5403404

ORË  E DYANSHME
Orë me motiv stacioni 
hekurudhor
2390.-
27665002

SHTIZË CLASSIC
Shtizë perdeje
90x160cm
3490.-
521400x

VARËSE HELMUT
10 varëse druri
1100.-
3916003

TAPET SAV
Tapet i leshtë
160x230cm
11190.-
5889900

SET PËR POKER/
BLACK JACK
2390.-
48144001

SHTIZË LILJA
Shtizë perdeje
90x160cm
2790.-
5216240

TAVOLINË ANTEN
Perde ngjyrë bezh
140x175cm
2390.-
50045xx

PERDE DRYNA
Perde ngjyrë krem
1x140x245cm
1690.-
502350x

ROLETE IDSE
Rolete e dyfishte
60x180cm
2790.-
55302xx

VARËSE DERE
Varëse metali me 6 varje
1690.-
23557001

ROLETE MORS
60x170cm
1790.-
55004xx

SHPORTË E BARDHË
25x21x15cm
990.-
3812503

ROLETE E DYFISHTË
60x160cm
2790.-
400330xx

LLAMBË PRICE STAR
Llambë tavoline
Ø18x22cm
1120.-
4927200

JASTËK  SUPERFLAUSCH
Jastëk dekorues
40x40cm
1190.-
4610100x

Tiranë, Kashar
Autostrada Tiranë - Durrës KM 7

HËNE - DIELE      09:00 - 21:00

Tiranë - QTU

Tel.: + 355 44 500 260

Tiranë, Farkë
Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan
Tiranë - TEG

HËNE - PREMTE      10:00 - 22:00
SHTUNË   - DIEL      09:00 - 22:00
Tel.: + 355 48 847 020

Tiranë
Rruga Abdi Toptani

HËNE - DIELE      09:00 - 22:00

Toptani Shopping Center

Tel.: + 355 (69) 700 5051
Ne nuk marrim përgjegjësi nëse ka gabime në shtyp, apo produktet mungojnë ose janë shitur.
Çmimet e fletëpalosjes nuk vlejnë për shitjet me shumicë.
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BLI 1 DHE 

MERR 1 FALAS !

30x50cm         1390.-   840.-
Ø30x15cm      1390.-   990.-

KORNIZË VALTER
Kornizë për fotografi
10x15cm 
290.-
4936800

13x18cm   420.-
18x24cm   560.-
21x30cm   690.-
30x40cm   990.-
50x70cm   2100.-

BLI 1 DHE 
MERR 1 FALAS !

KORNIZË VIGNIR
Kornizë për fotografi
13x18cm
420.-
4937900

10x15cm   420.-
18x24cm   560.-
21x30cm   690.-
30x40cm   840.-

BLI 1 DHE 
MERR 1 FALAS !

160x300cm    4890.-

160x300cm    4890.-

160x300cm    4190.-

140x245cm    2790.-   2100.- 135x245cm    990.-   690.-

80x180cm    2790.-   1390.-
100x180cm  4190.-  2390.-
120x180cm  4890.-  2690.-

80x170cm    2390.-  1690.-
90x210cm    2790.-  2100.-
100x170cm  2790.-  2100.-
120x170cm  3250.-  2390.-
140x170cm  3790.-  2690.-

80x160cm    3490.-  2100.-
100x160cm  4190.-  2390.-


